АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИХОЛМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
[bookmark: _GoBack]МИНУСИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2021                                    п.  Прихолмье                                   № 36-п

О признании утратившим силу постановления
№ 48-п от 14.12.2020 г. «Об определении организаций,
в которых отбывается административное наказание
в виде обязательных работ, и видов обязательных работ»

        В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Прихолмского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановление администрации Прихолмского сельсовета № 48-п от  14.12.2020 г. «Об определении организаций, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ, и видов обязательных работ» признать утратившим силу.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в официальном печатном издании «Прихолмские вести».                                                                                                                                                                                                 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прихолмского сельсовета:					        А.В. Смирнов